
  

 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28 июня 2024 г.                                                                                        № 930 
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования «для индивидуального жилищного строительства» 

земельного участка с кадастровым номером 29:07:061201:754, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская 

область, Котласский муниципальный округ, город Сольвычегодск,  

улица Красная, земельный участок 67а 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки городского поселения «Сольвычегодское» 

Котласского муниципального района Архангельской области, утвержденными 

постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской 

области от 16 апреля 2021 г. № 15-п, на основании заключения по результатам 

публичных слушаний от 28 июня 2024 г. № 14, руководствуясь Уставом 

Котласского муниципального округа Архангельской области,                                    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного 

участка с кадастровым номером 29:07:061201:754, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный 

округ, город Сольвычегодск, улица Красная, земельный участок 67а. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков 
 

Дубова Т.А., 

(81837) 9-10-72 


